(
<root><sender>502787045@qq.com</sender><type>2</type><subject>广西壮族自治区总工会干部学校关于2023年度公开招聘编制内工作人员公告</subject><attachmentName>广西壮族自治区总工会干部学校2023年度公开招聘实名制工作人员公告（定稿）.docx</attachmentName><addressee>zzqrsksy@rst.gxzf.gov.cn</addressee><mailSec>无密级</mailSec><sendTime>2023-12-08 08:48:32</sendTime><loadTime>2023-12-08 17:14:09</loadTime></root>
)
[bookmark: _GoBack]附件3
中共党员证明

兹证明，×××同志，男/女，身份证号××××××，××年××月加入中国共产党，现为我单位×××支部中共 正式/预备 党员。党费已交至 ×× 年  ×× 月。
特此证明。

负责人签名：
负责人联系电话：
中共××委员会/支部委员会（公章）
××年××月××日